
 

 

 
 

 

 

PALAZZO RAIMONDI - Corso Garibaldi 178, 26100 Cremona (Italia) – T +39 0372 25575/33925 – F +39 0372 457077  

PEC amministrazione-centrale@certunipv.it – webmaster.musicologia@unipv.it – musicologia.unipv.it 

 

DETERMINA A RETTIFICA 

Rettifica della Determina 241/2021 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

- VISTA la precedente Determina a contrarre con repertorio 241/2021, nella quale si è 

autorizzato l’acquisto di n. 3 confezioni da 4 cartucce di inchiostro nero/ciano/magenta/giallo 

originali ad alta capacità HP 953XL (cod. prod. HP 3HZ52AE), n. 1 cartuccia HP953XL Black 

(cod. prod. HP L0S70AE), n. 1 tamburo Brother DR-3400 per esigenze di funzionamento per 

un importo complessivo presuntivamente quantificato in € 419,97€ (IVA esclusa); 

- DATO ATTO che a causa di mero errore materiale è stata omessa l’ultima cifra del CIG e che 

pertanto il codice identificativo di gara indicato risulta ZCB302BD5 al posto di ZCB302BD57; 

 

DISPONE 

 

- La rettifica della determina 241/2021 con indicazione del CIG corretto ZCB302BD57 in 

luogo di ZCB302BD5. 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Claudio Vela 

(documento firmato digitalmente) 




		2021-01-20T15:01:07+0100
	IT
	Claudio Vela




